uvođenja i certifikacije međunarodnih standarda za 
upravljanje kvalitetom privrednom društvu „AS“ 

d.o.o. Jelah-Tešanj 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva privrednom društvu 
za proizvodnju, trgovinu i transport „AS“ d.o.o. Jelah - 
Tešanj, u iznosu od 15.000,00 KM (slovima:petnaest-
hiljada konvertibilnih maraka) na ime subvencioniranja 
uvođenja i certifikacije međunarodnih standarda za uprav-
ljanje kvalitetom ISO 9001:2008.   

Član 2. 
(Provođenje Odluke) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se 
iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2009.

[...]

o odobravanju finansijskih sredstava-subvencioniranje  
administrativnih troškova organizacije poslovne zone 

/Faza I/ OPĆINI DOBOJ JUG 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva – subvencija admi-
nistrativnih troškova OPĆINI DOBOJ JUG u iznosu od 
28.500,00 KM (slovima: dvadesetosamhiljadapetstotina 
konvertibilnih maraka), na ime refundacije troškova proje-
ktovanja poslovne zone „Matuzići“ /Faza I/, površine 
33753 m2 na lokalitetu Matuzići, Općina Doboj Jug. 

Član 2. 

(Ekonomski kod) 
     Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se

[...]

o odobravanju finansijskih sredstava-subvencioniranje  
administrativnih troškova organizacije poslovne zone 

/Faza I/ OPĆINI ŽEPČE 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva - subvencija 
administrativnih troškova OPĆINI ŽEPČE u iznosu 
20.080,00 KM (slovima: dvadesethiljadaosamdeset 
konvertibilnih maraka), na ime  refundacije troškova 
projektovanja poslovne zone „Polja“/Faza I/, površine 
118919 m2, na lokalitetu Polja, općina Žepče. 

Član 2. 

(Ekonomski kod) 
     Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se 
iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2009.

[...]

o odobravanju finansijskih sredstava-subvencioniranje  
administrativnih troškova organizacije poslovne zone 

/Faza I, Korak 1./ OPĆINI KAKANJ 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva - subvencija 
administrativnih troškova OPĆINI KAKANJ u iznosu 
19.072,52 KM (slovima:devetnaesthiljadaisedamdeset-
dvije i 52/100 konvertibilnih maraka), na ime refundacije 
troškova projektovanja poslovne zone „Vrtlište“ /Faza I, 
Korak 1./, površine 98088 m2, na lokalitetu Vrtlište, 
općina Kakanj. 

Član 2. 
(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se

[...]

o odobravanju finansijskih sredstava-subvencioniranje  
administrativnih troškova organizacije poslovne zone 

/Faza I/ OPĆINI ZAVIDOVIĆI 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva – subvencija 
administrativnih troškova OPĆINI ZAVIDOVIĆI u iznosu 
od 17.550,00 KM (slovima: sedamnaesthiljadapetstotina 
pedeset konvertibilnih maraka), na ime refundacije troš-
kova projektovanja poslovne zone „Ekonomija-Batvice“ 
/Faza I/, površine 119519 m2 na lokalitetu Mustajbašići – 
Ulica Krivajska, općina Zavidovići. 

Član 2. 

(Ekonomski kod) 
     Odobrena sredstva iz člana 1.

[...]

o odobravanju sredstava za implementaciju Programa 
sufinansiranja poticaja zapošljavanja VSS pripravnika 

u 2009./2010. godini 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se sredstva JU Službi za zapošljavanje 
Zeničko-dobojskog kantona u ukupnom iznosu od 
540.000,00 KM (slovima: petstotinačetrdesethiljada konv-
ertibilnih maraka) na ime sufinansiranja Programa poticaja 
zapošljavanja VSS pripravnika u 2009./2010. godini, na 
koji je Vlada Zeničko-dobojskog kantona dala saglasnost 
Zaključkom broj: 02-34-27674/09 od 28.10.2009. godine.  

Član 2.